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Heater With Heater Fan

Strgmforsyning

Compact heater with fan.

SERTIFISERINGER

RSHS

COMPLIANT

FUNKSJONER

Assembly with clip-on attachment or bolt fixing

Compact heater with fan, small, compact design with high heater output
Quiet

Dynamic heating up and temperature limitation by PTC technology

SPESIFIKASJONER

Table 1/1
Katalognummer Strom
60715-225
150 W
60715-226

250 W
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Katalognummer Strom

60715-227
400 W

ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og brukes som angitt i nVents produktinstruksjonsark og opplaeringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelige pa www.nvent.com og fra nVent-kundeservicerepresentanten din. Feil installasjon, misbruk,
feil bruk eller annen unnlatelse av & fglge nVents instruksjoner og advarsler i deres helhet kan forarsake produktfeil, skade pé
eiendom, alvorlig personskade og dgd og/eller ugyldiggjgre garantien din.
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